



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

5

Příspěvek do 22. schůze Rady města Kuřimi konané dne 02.07.2014

Přestavba kotelny - dodatek č. 1 k SOD

Obsah materiálu: Důvodová zpráva
A - dodatek č. 1

Materiál předkládá: Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta

Materiál zpracoval: Ing. Jindřiška Honců

Důvodová zpráva:

Přestavba kotelny na víceúčelový sál, uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

V souvislosti s realizací akce „Přestavba kotelny na víceúčelový sál“ na ul. Popkova, žádá OI o schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Předmětem dodatku jsou vícepráce v hodnotě 121.960 Kč bez DPH neobsažené v původních zadávacích podmínkách, a které jsou nezbytné pro dokončení stavby, jedná se o:

- bourání části komína, jejíž kubatura nebyla uvedena v zadávacích podmínkách a byla upřesněna po přeměření rozměrů komína z lešení a ověřena TDI, původní kubatura je 155,12 m³, nová kubatura je 197,79 m³

- práce spojené se změnou umístění veřejného osvětlení na fasádě objektu, na základě doporučení správce VO z důvodu rovnoměrného osvětlení v lokalitě.

Předmětem dodatku jsou dále méněpráce v hodnotě 23.244,81 Kč bez DPH spočívající v odpočtu prací:

- spojených se změnou umístění veřejného osvětlení na fasádě objektu
- spojených s pokládkou kabelů pro přípojku NN (provedeno v rámci přeložky NN)
- spojených s dodávkou sdružené přípojkové skříně NN a HUP (provedeno v rámci přeložky NN)

Návrh nově sjednané ceny:

	dle SOD	dle dodatku č. 1	celkem
Cena bez DPH	4.899.910,40 Kč	98.715,28	4.998.625,68
DPH 21 %	1.028.981,18 Kč	20.730,21	1.049.711,39
Cena včetně DPH	5.928.891,58 Kč	119.445,49	6.048.337,07

Předmětem dodatku je dále posun termínu připravenosti k závěrečné kontrolní prohlídce z 30. 10. 2014 na 18. 11. 2014, o který zhotovitel žádá z důvodů navýšení kubatury bourání komína a dodržení technologické lhůty vyzrání styrenbetonu.



Město Kuřim

Návrh na usnesení:

RM s o u h l a s í uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0038 pro stavbu „Přestavba kotelny na víceúčelový sál, ul. Popkova, Kuřim“ se společností KALÁB-stavební firma, spol. s r.o., Vídeňská 849/15, 639 00 Brno, IČ 49436589, který spočívá v odpočtu méněprací ve výši 23.244,81 Kč, přípočtu víceprací ve výši 121.960 Kč a změně termínu dokončení stavby.

Termín plnění 31. 12. 2014 (OI)

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č.2014/D/0038

SMLOUVNÍ STRANY

Objednatel

Název:	Město Kuřim
Sídlo:	Jungmannova 968, 664 34 Kuřim
Statutární zástupce:	Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta
IČ:	00281964
DIČ:	CZ00281964
(dále jen Objednatel)	

Zhotovitel

Název:	KALÁB-stavební firma, spol. s r.o.
Sídlo:	Vídeňská 849/15, 639 00 Brno
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Kaláb; jednatel, Mgr. Ing. Tomáš Kaláb; jednatel
IČ:	49436589
DIČ:	CZ49436589
Bankovní spojení, číslo účtu:	ČSOB, a.s., 3602373/0300
(dále jen Zhotovitel)	

uzavřeli podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0038

Předmět dodatku :

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo č. 2014/D/0038 pro zhotovení stavby s názvem „Přestavba kotelny na víceúčelový sál, ul. Popkova, Kuřim“ se mění takto :

Čl. 2 Předmět smlouvy, se doplňuje o odstavec 2.1.5. v tomto znění:

Předmět díla se upravuje o rozšíření rozsahu díla o vícepráce spočívajících ve zhotovení:

- bourání části komína, jejíž kubatura nebyla uvedena v zadávacích podmínkách a byla upřesněna po přeměření rozměrů komína z lešení a ověřena TDI
- práce spojené se změnou umístění veřejného osvětlení na fasádě objektu

Nedílnou součástí dodatku se stává příloha - oceněný položkový rozpočet - vícepráce č. 1

Čl. 2 Předmět smlouvy, se doplňuje o odstavec 2.1.6. v tomto znění:

Předmět díla se upravuje o zúžení rozsahu díla o méněpráce spočívající v odpočtu prací:

- spojených se změnou umístění veřejného osvětlení na fasádě objektu
- spojených s pokládkou kabelů pro přípojku NN
- spojených s dodávkou sdružené přípojkové skříně pro NN a HUP

Nedílnou součástí dodatku se stává příloha - oceněný položkový rozpočet - méněpráce č. 1

Čl. 3 Termíny a místo plnění, odstavec 3.2.1. v tomto znění:

Zhotovitel je povinen zajistit připravenost díla k závěrečné kontrolní prohlídce do 30.10.2014, vč. zajištění technické dokumentace dle odstavce 2.1.4..

se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

Zhotovitel je povinen zajistit připravenost díla k závěrečné kontrolní prohlídce do 18.11.2014, vč. zajištění technické dokumentace dle odstavce 2.1.4..

Čl.4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odstavec 4.1. Výše sjednané ceny v tomto znění :

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

- | | |
|-------------------|-----------------|
| • Cena bez DPH | 4.899.910,40 Kč |
| • DPH 21 % | 1.028.981,18 Kč |
| • Cena včetně DPH | 5.928.891,58 Kč |

se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

	dle SOD	dle dodatku č.1	celkem
• Cena bez DPH	4.899.910,40 Kč	98 715,28	4 998 625,68
• DPH 21 %	1.028.981,18 Kč	20 730,21	1 049 711,39
• Cena včetně DPH	5.928.891,58 Kč	119 445,49	6 048 337,07

Závěrečná ustanovení dodatku :

1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo č. 2013/D/0038 a ve znění dodatku č.1 nezměněna.
2. Smluvní strany po přečtení dodatku č.1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednána za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
3. Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Dodatek č.1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města č./2014 ze dne 2.7.2014.

V Kuřimi dne2014

V Brně dne2014

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....
Mgr. Ing. Drago Sukalovský
starosta

.....
Mgr. Ing. Tomáš Kaláb
jednatel

Položkový rozpočet

Stavba :	Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet:
Objekt :	stavební část	Vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
1	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení	m2	349,00	32,40	11 307,60
2	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	30,75	962,00	29 581,50
3	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	11,92	2 315,91	27 605,65
4	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	81,09	204,90	16 616,18
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	405,47	12,50	5 068,38
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	81,09	160,30	12 999,39
7	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	162,19	17,80	2 886,95
8	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	81,09	196,00	15 894,45
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				121 960,09

Položkový rozpočet

Stavba :	Přestavba kotelny na víceúčelový sál	Rozpočet:
Objekt :	řemesla - veřejné osvětlení, NN, plyn	Měněpráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě	m2	-11,00	255,00	-2 805,00
2	58341005.AR	kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm třída B	T	-0,98	340,00	-331,50
3	210204002R00	Stožár osvětlovací sadový - ocelový -montáž	kus	-1,00	1 606,50	-1 606,50
4	210202015S00	Svítilno výbojkové 70W parkové	kus	-1,00	340,00	-340,00
5	210204201R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	-1,00	323,00	-323,00
6	31672500AT	Termoplastická úprava konc. dílu stožáru	kus	-0,80	1 700,00	-1 360,00
7	31673551.2T	Stožár osvětlovací sadový SB 6 - model Brno	kus	-1,00	5 057,50	-5 057,50
8	31678611.9T	Rozvodnice stožárová GURO EKM 2072 1D2	kus	-1,00	595,00	-595,00
9	460030031RT3	Vytrhání kostek velkých, lože písek, nezalité spáry,	m2	-11,00	34,00	-374,00
10	460200143RT2	Výkop kabelové rýhy 35/60 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	-10,00	102,00	-1 020,00
11	460420022R00	Zřízení kab. Lože v rýze do 65cm z písku 10 cm	m	-15,00	40,80	-612,00
12	460570133R00	Zához rýhy 35/50 cm , horniny třídy 3 se zhutněním	m	-10,00	63,80	-638,00
13	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km	m3	-1,13	756,50	-851,06
14	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000m	m3	-22,50	33,20	-747,00
15	460650013RT1	Podkladová vrstva ze štěrku, štěrkopísku nebo betonu	m2	-11,00	89,30	-982,30
16	460050704R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.4	m3	-0,80	578,00	-462,40
17	460100065R00	Pouzdrový základ "Šedý utopenec" 1000x1000, v.675	kus	-1,00	2 975,00	-2 975,00
18	R. pol 1	M+D pojistné skříně	kus	1,00	1 980,00	1 980,00
19	R pol.4	M+D výložníku VO vč. osvětlení	kus	1,00	5 720,00	5 720,00
20		Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 5 cm	m	4,80	59,50	285,60
21		Cyky 3Cx1,5	m	5,50	8,90	48,95
NN		CYKY 4BCx25 montáž	m	-20,00	21,30	-426,00
		CYKY 4BCx25 materiál	m	-20,00	178,50	-3 570,00
		RE	ks	-1,00	2 436,20	-2 436,20
Plyn						
1	R1	Prefabrikovaná skříň vč.dvířek 500x500	kus	-1,00	3 766,90	-3 766,90
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-23 244,81